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Vegyél részt Te is lapunk szerkesztésében!
Írj cikket, kritikát, véleményt, készíts interjút!

Fogj oknyomozó-riportba!
Küldj fotókat!

Készíts karikatúrát!
Küldd be verseidet, írásaidat a bakancs2017@gmail.hu címre!

Ünnepváró gondolatok

A keresztény világ az Úr eljövetelére készül. Az Advent a társadalom nagyobb 
része számára is azonos az ünnepvárással, igaz nem egyszer lelki elmélyü-
lés helyett a bevásárlóközpontok forgatagában telnek az adventi hétvégék. A 
hétköznapok mókuskerekéből mára egyre kevesebben képesek kilépni, az év 
végi hajtást csak fokozza az ünnepi készülődés, az ajándékok utáni hajsza. A 
fogyasztói társadalomban az ünnep is átlényegül, motorjává válik a kiske-
reskedelmi forgalom felpörgésének, végső soron a gazdasági növekedésnek. 
Sokszor halljuk, a nagy rohanásban elveszik az ünnep lényege: egyre keveseb-
bet hallunk a szeretetről, annál többet a karácsonyfa alá kerülő ajándékokról. 
Ünnepet csakis közösségek: családok, barátok képesek igazán mélyen meg-
élni, átélni. Mi, az iskolaújság szerkesztői, azon munkálkodunk, hogy 
még inkább közösséggé formáljuk a gútai magániskolát. Tudósítsunk kö-
zös örömeinkről, sikereinkről, tükröt tartsunk önmagunk elé. Remé-
nyeink szerint néhány percre megállítjuk a hétköznapok forgatagát, a 
kedves Olvasó kezébe adva a Bakancs idei második számát. A pillanat-
nyi megállást kihasználva kívánunk az olvasóknak áldott, békés karácso-
nyi ünnepeket és sok-sok hétköznapi csodát a ránk váró 2018-as évben!

A szerkesztőség                  

Karikatúra Karinthy modorában - A jó és a rossz tanuló a végtelen tábla mellett 

Vörös áron II.c
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Hangulatképek

Karikatúra Karinthy modorában - A jó és a rossz tanuló a végtelen tábla mellett 
Nyitott napok

Az idei tanévben is megrendezésre 
került a  nyitott napok rendezvény-
sorozat. Több éves hagyomány, hogy 
a  környező alapiskolák végzősei fel-
keresik iskolánkat, hogy megnézzék, 
milyen szakokra van lehetőségük je-
lentkezni a  következő iskolaévben. 
Az elmúlt hetekben iskolánk tanulói 
közül számos önkéntes segédkezett 
az érkező diákok fogadásában, meg-
vendégelésében. A kilencedikesek 
vagy osztálycsoportokba tömörülve, 
vagy a szüleikkel néztek el hozzánk. 

A legnagyobb érdeklődés az idegen-
forgalom, a vendéglátás, továbbá az 
újonnan nyíló szak, a  személy- és 
vagyonvédelem iránt mutatkozott. 
Minden fogadás a tulajdonos úr, az 
igazgató úr, illetve a helyettes asszony 
beszédeivel, valamint az iskola bemu-
tatásával kezdődött. A délelőtt folya-
mán az érkezőket csoportokra bontva 
mutatták be az intézményt a  tanárok 
és a kísérő diákok, így a diákéletből is 
kaptak ízelítőt a jövendőbeli tanulók. 
Meglátogatták a műhelyeket, szalo-
nokat, osztálytermeket, ahol akár a 
tanórákra is betekintést kaphattak. 
Később az érdeklődőknek lehetőségük 

nyílt a választott szak mélyebb megis-
merésére. Az idegenforgalom szakos 
diákok egy kisebb standot állítottak 
fel, ahol játékokkal, prezentációval és 
képekkel mutatták be szakukat. A ven-
déglátás szakon tanulók szintén be-
mutatóval készültek, ahol szalvétahaj-
togatás és kóstolók is várták a diákokat. 
A nyitott napok alatt idén is több 
száz diák fordult meg az iskolában. 
Reméljük, a többségük minket vá-
laszt, és itt tanulja ki mesterségét.

Kováts Friderika – III.D

Vörös áron II.c
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A diktafonnál Kürti Emese-i.D

kérdezhetek?

Az interjú még az elsősök 
avatása előtt készült.

Mikrofonvégen 
Takács Zoltán 

tanár úr

-Szeretném megkérni, 
mutatkozzon be. 

-Nős, két gyermekes családapa 
vagyok. Az egyik lányom másfél, 
a másik pedig három éves. A 
nagyobbik oviba jár, a kisebbik 
valószínű, hogy éppen most mászik 
fel otthon a könyvespolcra. 2000-
ben Nyitrán végeztem angol, rajz 
szakon. Mivel lehetett választani, 
ezért katonának nem álltam, 
hanem civilszolgálatra mentem. 
Tengerjáró hajókon voltam három 
évet. Áthajóztam a fél világot, a 
legtávolabbi pont ahol voltam, az a 
Hawaii szigetek, ami egy gyönyörű 
vidék.

-Milyen élményeket adott ez az 
utazás?

- Bántam volna, ha nem mentem 
volna el. Igaz a munka nehéz 

volt, 12 órákat talpalni kellet, 
aludni szinte alig lehetett. De 
aki tudta, hogy egyszer vége lesz 
ennek a felszolgálósdinak, az nem 
zavarodott bele. Voltak kollégák, 
akik 20-30 évet lehúztak ott, és 
teljesen szétesett az életük. De én 
tudtam, hogy kb. három évet kell 
kint lennem, így nem volt rossz. 
Sok helyen jártam, sok helyet 
néztem meg. 

-Volt-e valami szakma, ami 
gyerekkori álma volt?

- Az alapiskola óta tanár 
szerettem volna lenni, akkor még 
az angol nem volt kitisztulva, 
mivel mi oroszt tanultunk. De 
a rendszerváltás után, amikor 
kezdtük a gimnáziumot, akkor 
már választható nyelv volt és azt 
választottam.

-Ha újrakezdené, akkor is tanár 
lenne? 

-Természetesen. Nem szeretnék 
sem pincérkedni, sem pedig falat 
húzni.

-Mivel tölti szívesen a 
szabadidejét? 

-A gyerekek születése óta egyre 
kevesebb a szabadidőm. Amúgy 
szívesen dobolok, tagja vagyok 
a Hárompatak zenekarnak, 
csángó zenét játszunk, három éve 
alakultunk. Sok helyen jártunk már, 
Magyarországon is és idehaza is 
táncházakat tartunk, a cserkészek 
szoktak hívni minket zenélni. 
Motorozni is szeretek, de az már 
három éve a garázsban áll, de majd 

csak előveszem valamikor.

-Ha már szóba került a zene, van-e 
olyan énekes vagy zenekar, akit, 
amit nagyon szeret?

-Nemcsak a népzenét szeretem, 
bár az is nagyon közel áll hozzám, 
de a pop-rock műfajt is szívesen 
hallgatom. Stingen és az amerikai 
Dave Matthews Band-en nőttem fel

-Van-e háziállata, szeretne-e?

-Gyerekkoromban kutyáink voltak, 
de most, hogy panelban lakunk, 
nem engedhetjük meg magunknak. 
Szeretnénk családi házba költözni 
és amint sikerül, akkor majd lesz. 

-Van-e olyan dolog, amivel ki lehet 
hozni Önt a sodrából?

- Régebben ki lehetett, de mióta 
két gyermeket nevelek, azóta 
megtanultam türelmet gyakorolni. 
A diákok lehet, hogy ki tudnának 
hozni a sodromból, de nem 
valószínű.

-Mi elsősként félünk kicsit az 
avatástól. Mennyire gondolja 
magát bevállalósnak?

-Teljesen konzervatív ember 

Aki nélkül nem 
működne az iskola 

– Tóth Attila, 
gondnok

Először is szeretnélek megkérni, 
hogy mesélj kicsit magadról, a 
hobbijaidról!

Azt tudni kell rólam, hogy 
itt végeztem a suliban, mint 
autószerelő. Először a Jancsó 
gatteron dolgoztam, egyszerű 
munkásként. Ez egy jó kereseti 
lehetőség volt a suli mellett.

Az előző újságban az új tanárnőkkel 
készített interjúimat olvashattátok, 
de nem szabad elfeledkezni arról 
az emberről sem, aki karbantartja, 
rendezgeti és csinosítja iskolánkat, 
valamint orvosolja a felmerülő 
problémákat. Nemrég iskolánk 
gondnokával, Tóth Attilával 
beszélgettem.

4



kérdezhetek?

.

A suli elvégzése után még egy évig 
voltam ott, majd elkerültem Dél-
Komáromba a Nokiába, ahol kb. 
2000-3000 emberrel dolgoztam 
együtt és nagyon jól éreztem 
magam. Később sajnos volt egy 
rosszabb korszakom, munkanélküli 
lettem. Szerencsére egy barátom 
felkarolt, nála tevékenykedtem, 
mint autószerelő másfél évig. Ezt 
követően a General Plastic-ban 
dolgoztam, ahol voltak jobb és 
rosszabb napok, viszont jó volt a 
kollektíva. És ekkor kaptam ezt 
az állásajánlatot, amit fontolóra 
vettem, majd elfogadtam. 
Nehézségek itt is adódnak, 
de próbálok küzdeni, hogy 
mindenkinek megfeleljek és nem 
bántam meg, hogy elfogadtam. 
Ami a hobbit illeti, nagyon szeretek 
horgászni, bár sok időm nincs 
rá. A szabadidőmet szívesen 
töltöm a barátokkal, velük mindig 
megbeszéljük a héten történteket, 
vagy a ház körül tevékenykedek, 
teszek-veszek, hiszen ott is van 
mindig mit csinálni, ugyanis kertes 
házról van szó.

Nehéz ez a munka? Melyik 
időszakban van a legtöbb tennivaló?

Nehéznek nem mondanám, a 
helyes kifejezés inkább az, hogy 
nem szokványos. A legtöbb 
munka nyáron van, idén például 

építkeztünk, miközben még az 
udvart is rendben kellett tartani.

Milyen kapcsolatod van a 
tanárokkal, diákokkal? 

 Én úgy gondolom, hogy senkivel 
sincs rossz viszonyom, mindenkivel 
jól kijövök. A diákok is jól 
viszonyulnak hozzám, segíteni is 
szoktak, ami nekem rettentően jól 
esik. Természetesen nehéz fizikai 
munkát nem bízok rájuk, hiszen 
azért vagyok én itt, hogy mindent 
rendben tartsak. 

Milyen érzés az, hogy itt laksz 
a suli mellett és mindig látod a 
munkahelyed, még akkor is, ha 
nem kell bejönnöd dolgozni?                      
                                                                                                               
Úgy gondolom, hogy az ember 
ehhez 29 év alatt hozzászokik.

Mióta dolgozol a suliban?

Március közepén próbamunkával 
kezdtem. Ez azért volt fontos, hogy 
megnézzem menne-e és tetszene-e 
ez a munka. Szerencsére összejött, 
és nagyon hálás vagyok, mivel sok 
idősebb szakember segíti az én 
munkámat, ami előre visz ezen a 
pályán. 

Tudom, hogy most is sietned kell, 
mivel még vár rád az égőcsere. 
Mindig van mit csinálnod, vagy 
néha azért unatkozol is?              

                                                                                                                     
Áhh dehogy, olyan itt nincs, hogy 
én unatkozom. Ekkora területen 
mindig van mit csinálni.

Melyik a kedvenced a teendők 
közül? 
                                                                                                                
A fűnyírás, de az sem mindig. 
Nem olyan jó ám 40 fokban 
ülni a kistraktoron. Jó nektek 
szórakoztató, integettek én 
visszaintek, de amikor tűz rám a 
Nap egész délután, az azért nem 
kellemes. Főleg a kinti munkákat 
szeretem, jó az udvaron pakolászni, 
elhordani a kavicsot, valamit 
széppé tenni. Nagy kedvenc még 
nem alakult ki, mindent szívesen 
csinálok.

Milyen érzés az, amikor valamit 
szebbé tettél, megjavítottál és 
megdicsérnek? 

Ez a legemberibb az egészben. 
Dolgoztam én olyan helyen is, ahol 
lehordtak minket a sárga földig 
a semmiért, itt pedig meg van 
becsülve a munkánk. Ha látják, 
hogy akarsz, mint diák, vagy 
mint alkalmazott, akkor a főnök 
odajön és megdicsér, hogy igen, 
ez jó munka volt. Az meg, hogy 
nem gépekkel, hanem emberekkel 
dolgozhatok, felemelő érzés. 
Ezek azok a dolgok, amik tényleg 
emberiek, és itt tartanak. 

Felavattuk az elsősöket – vidám pillanatok 
a diáknapon

Az idei diáknapot, egyben az első évfolyamosok avatását, november 25-én rendeztük meg a gútai sportcsarnokban. Az 
elmúlt évekhez hasonlóan idén is négy osztály versenyzett a kitüntető első helyért. 
A diákparlament tagjaival már szeptembertől nekifogtunk a diáknap előkészítésének. Igyekeztünk minél több kreatív 
feladatot és ötletes jelmeztémát kitalálni az elsősök avatására. A  témák szétosztását a  szerencse döntötte el, minden 
osztály képviselője húzott a lehetséges feladatok közül, s már csak rajtuk állt, hogyan valósítják meg. Az avatás napján 
mindenki a legjobbat hozta ki magából, nagyon szoros verseny végén született meg a döntés a végső győztest illetően. Az 
idei év “legjobb osztálya” címet es a nyerteseknek járó tortát az I.D osztály szerezte meg. Gratulálunk nekik! 
Végezetül a diákparlament nevében szeretnénk megköszönni a segítséget a zsűrinek, a műsorvezetőknek, a  segítőknek 
és a tanároknak, akik hozzájárultak a rendezvény sikeréhez!

1.b - egyiptom
1.c - vízivilág

1.a - mesevilág

1.d - dzsungel

a tanárokat is 

felavattuk fogadjuk, hogy...

Szücs Bernadett iii.C
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visszatekintő

F e r i h e g y i 
látogatás

   2017. november 8-án az 
iskola idegenforgalom szakos 
diákjai Budapestre látogattak, 
hogy megtekintsék a  ferihegyi 
Liszt Ferenc repülőteret. A diákok, 
köztük jómagam, sok élménnyel és 
tudással gazdagodhattak. Iskolánk 
alapító tulajdonosa, Szokol 
Dezső mérnök úr anyagiakban 
is hozzájárult a tanulmányi 
kiránduláshoz. Köszönet érte!

 
    Budapest felé haladva 
az igazgató úr és a diákok, 
beszámolókkal színesítették az 
utazást.  

A megérkezést követően 
találkoztunk az idegenvezetőnkkel, 
aki végigkalauzolt minket a repülőtér 
egyes részein. Nagy tapasztalatára 
és tudására támaszkodva vezetett 
el minket a kulisszák mögé, 
ugyanis ezeket a  helyszíneket 
a  reptéri alkalmazottak többsége 
sem látogathatja. A  repülőtér 
transzferbuszán három órás 
körtúrán vettünk részt a különböző 
terminálok között. Mivel a 
repülőtérre csak szigorú szabályok 
mellett lehet bejutni, így az első 
lépés az ellenőrzésen való részvétel 
volt.  

Ezt  követőe megtekinthettük a 
felettünk landoló repülőgépeket. Ez 
nagyon izgalmas volt számunkra, 
ugyanis a  leszálló repülőgépek 
közvetlenül a  fejünk felett - 
felnézve az égboltra – szálltak le a 
kifutópályára. Miután megnéztük a 
gépek landolását, tovább folytattuk 
utunk a repülőtéri tűzoltóságra. Az 
idegenvezető bemutatta a tűzoltó 
járműveket és néhány érdekes 
történetet is elmesélt közben. 
Elmesélte azt is, hogy mennyi idő 
alatt kell kiérniük a tűzoltóknak, ha 
valami gond adódik. 

Az utunk során nemcsak 
leszálló repülőgépeket láthattunk, 
hanem egyaránt felszálló 
és a  felszállásra előkészített 
repülőgépeket is. Megfigyeltük a 
pálya felé vágtató futófényt, amit 
akkor használnak, ha éjszaka 
van, vagy éppen rosszak a látási 
viszonyok, köd van vagy esik az 
eső. A  repülőtér környezetében 
rengeteg kisállat és madárfaj él. 
Óvintézkedés gyanánt az ott élő 
állatokat vadasparkokba viszik, 
így tudják biztosítani a  repülőtéri 
közlekedést.

  Végül, de nem utolsó 
sorban, más-más légitársaságok 
repülőit néztük meg, mint például 
a Ryanair, Wizzair, Emirates 

A repülőben ülő pilóták is 

nagyon aranyosak voltak, sokszor 
integettek nekünk. Szemtanúi 
lehettünk annak is, hogyan viszik 
fel a csomagokat a repülőre. 
Az idegenvezetést követően 
visszaérkeztünk a  kiindulási 
helyszínünkre, az Aeroparkba. 
Egy kis időt töltöttünk itt, ahol 
megtekinthettük a régi utasszállító 
gépeket. Némelyik repülőben a 
nyitott pilótafülkébe is beülhettünk. 
Sok fotóval, hasznos és érdekes 
információval indulhattunk 
haza. A nap utolsó megállója a 
McDonald´s volt.

Szerintem, ez a 
terepgyakorlat hasznos és 
érdekes volt mindenki számára, 
legfőképpen azoknak, akik még 
nem voltak repülőtéren, de repülő 
közelében sem. 

Bakmann melissaiii.d
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ajánló

A fiatal és titokzatos Amelia 
Gray sírkő-restaurátor, aki látja 
a szellemeket. Az élősködő 
kísértetek nem tudhatják meg, 
hogy látja őket, hiszen akkor 
élete is veszélybe kerül. A lány 
ezért elkerüli azokat az élőket, 
akiknek nyomában szeretteik 
nyughatatlan szellemei járnak. 

A trónok harca kulturális mérföld-
kő, ami forradalmasította a fantasy 
műfaját. Westeros középkort idéző 
közegében mintha a múlt és a jelen 
szálai bogozódnának össze, szinte 
szétválaszthatatlanul.

Shakespeare-drámák és Dosztoje-
vszkij-regények szereplői elevened-
nek meg, de olyan összetettséggel, 
hogy képtelenség volna bárme-
lyiküket is leírni akárcsak egyetlen 
eposzi jelzővel, mert bűn és erény, 
kegyetlenség és nagylelkűség ott la-
kozik valamennyiükben. Legalább 
ekkora írói bravúr, hogy a sok tucat-
nyi karakter nemcsak a regény fizi-
kai terén belül van folyamatos moz-
gásban, de a lélek világában is. A 
karakterek folyamatosan változnak: 
akit egykoron kedveltünk, hamar 
közellenséggé változhat a szemünk-
ben, és ez teljességgel igaz fordítva 
is. Sárkányok és halottak, istensé-

 
John Devlin detektívnek brutális 
gyilkosságok felderítésekor lesz 
szüksége Amelia segítségére, ám 
a férfit árnyékként követi elhunyt 
felesége és kislánya. 
 
A lány hiába küzd a férfi iránt 
érzett vonzalmával, nem hozhatja 
a kísértetek tudomására, hogy 
látja őket, sőt látja azt is, ahogy 
parazitaként szívják el a férfi 
életerejét. Azonban hiába 
igyekszik tartani a távolságot, a 
kettejük közti vonzalom elmossa 
a határokat e világ s a másvilág 
között… 
 
 
Az Örök  kísértés paranormális 
romantikus könyv. Hasonló 
történetet eddig még nem 
olvastam.  
A történet fordulatos és rejtélyes. 
Az írónő szándéka szerint olvasás 
közben azonosulni tudunk 
a főhősnővel. Amelia Gray a 

munkáját odaadással végző 27 
éves nő, tele fura szenvedéllyel. 
Ugyanis Amelia odavan a régi 
temetőkért, a régi sírkövekért, 
melyek magukkal hordozzák a 
múlt, a történelem egy részét.  
Az új munkahelyén rossz 
megérzései vannak, valahogy nem 
érzi a megszokott nyugalmat a 
sírhelyek között. A nagy esőzés 
egy friss, oda nem illő hullát mos 
ki, így bogozódik össze John 
Devlin nyomozó és Amelia útja. 
 
Képesek vagyunk felforgatni 
a megszokott és biztonságos 
életünk? Áthágni saját 
szabályainkat egy férfi végett? És 
vajon ki lehet a gyilkos?  
Nem minden az, aminek látszik! 
 
„A kísértetek éppúgy 
hozzátartoztak Devlinhez, mint 
hozzám a magány.”

gek és megtébolyodottak, északiak 
és déliek, teljesen mindegy, kivel 
szimpatizálunk jobban, a cselekmé-
ny előrehaladtával minden oldalon 
lesznek ellenszenves történések és 
személyek. 

A regény remekül ábrázolja a em-
beri természetet, és nem mindíg 
elég csupán nézni, érteni is kell. 
Hatalomvágy és vérszomj, szex és 
gyilkolás, talán ezek jellemzik kí-
vülről a sorozatot. Azonban, ha 
odafigyelünk és megtanulunk a so-
rok között olvasni, hamar elvarázsol 
mindenkit, aki odafigyelve követi a 
történéseket. A happy end elmarad, 
a karakterek hullanak, mint a legyek. 
Bár Sansa és Joffrey lamúrja elsőnek 
egy modern Rómeó és Júliának tű-
nik, ez közel sincs így. A sorozatot 
nézve/olvasva egy olyan középkori 
világba csöppenünk, amiben nincs 
jó és rossz, csupán a kemény po-
litika és ármánykodás, ameddig a 
szem ellát, és ha ez nem lenne elég, 
a karakterek a szemünk előtt változ-
tatják személyiségüket. Szemtanúi 
lehetünk, hogyan lesz a legkisebb 

törékeny Targaryen lányból Weste-
ros réme és kegyetlen hódítója, és ez 
csupán egy példa a sok közül. A mű 
elsőre vontatottnak és lassúnak tűn-
het, de elegendő odafigyeléssel min-
den lassúnak vélt felvezetés értelmet 
nyer és egyszerre tisztán láthatunk. 
Bár a regény a fantasy kategóriájába 
sorolható, én sokkal inkább mon-
danám egy politikai drámának, ami 
semmit és senkit nem kímélően 
mutatja be a középkori életet fantá-
ziaelemekkel megtarkítva, karakte-
reit a modern világból kölcsönözve.

Közeleg a tél, egy Lannister mindig 
megfizeti adósságait, de az közel 
sem biztos, hogy ami halott az, nem 
halhat meg többé. Ha a hatalmasok 
játszmáját játszod, győzöl vagy me-
ghalsz. Nincs középút.

Végezetül egyetlen szó: HODOR

ii.b MAJER SZOFIA NORINA

Trónok harca: napjaink görbe tükre
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Szabó stefánia  i.D

felelésmentesítő
igazolvány

színes világ

 Elég jól tudsz 
angolul? 

Csatlakozz 
hozzánk!

 

  
Ha úgy gondolod, elég jól tudsz angolul, csatlakozz a

 www..magyar-dalszoveg..hu oldalhoz.

  -  Hogyan működik az oldal?

Ha belépsz az oldalra, regisztrálnod kell. Le kell fordítanod 2000 
pontnyi dalszöveget. 

Mit is jelent ez? 

Egy nem kérésre szóló dalszöveg lefordítása 50 pontot ér. Ha kérésre 
fordítasz, 100 pontot kapsz.
Ha a hónapban a Tiéd a legnépszerűbb fordítás, 500 pontot írnak jóvá, 
ha Te küldted be a legtöbb fordítást, 1000 pontot, ha a Tiéd a legjobb 
fordítás, 500 pontot kapsz a  hónap végén. Miután összegyűlik 
a 2000 pont, kifizetik a fordításaidat KUPON formájában. A kupont 
a  következő üzletekben vásárolhatod le: Calzedonia, Libri, Tesco, 
West End City, Mammut, Media Markt. 

Ha viszont a hónapban nem gyűlik össze a 2000 pontod, ne ijedj meg, nem fognak törlődni, a következő 
hónapban ugyanúgy gyűjtheted őket tovább.:)
Mire kell vigyáznod?

Ha úgy döntesz, nekiállsz a fordításnak és mondjuk a kedvenc zenédet szeretnéd lefordítani, de az már 
megtalálható az oldalon, semmiképpen ne állj neki, mert nem fogadják el. Írd be a részletes keresőbe 
a dal nevét és előadóját és ha már megbizonyosodtál róla, hogy még nem fordították le, csak akkor állj 
neki.Mindenképpen vigyázz arra, hogy egy szónak több jelentése is lehet, és többbeleillhet a szövegbe. 

Azok se szomorkodjanak, akik nem tudnak olyan jól nyelveken beszélni...

Fejleszthetitek magatokat ezen az oldalon, ha elolvastok egy párat Mesi fordításai közül (neki van az 
oldalon a legtöbb fordítása). Ha szeretnétek lefordíttatni a kedvenc dalotokat, menjetek fel a www.magyar-
dalszoveg.hu oldalra, regisztráljatok. Miután ez megvan, kattintsatok a fejléc 6. elemére („Kérések“) és 
azon belül pedig arra, hogy „Kérni szeretnék“. Itt megadhatjátok a zene adatait. 

Találkozzunk az oldalon! 

Jó fordítást, eredményes pontgyűjtést!

egész nyáron fogyókúrázott a 
mikulás. Kicsit túlzásba vitte...

a hónap     fotója


